
Spolupořadatelská smlouva 
 

 

Město Dačice 

Krajířova 27/I, Dačice 38013 

IČ: 00246476, DIČ CZ00246476 

zastoupené xxxx 

(dále jen pořadatel) 

 
a 

 

Mamut Agency 

Radošovec 639 

Konice 79852 

IČ 64261867 

zastoupená xxxx 

(dále jen spolupořadatel)  

 

uzavírají dne 19.10.2016 tuto  

 

spolupořadatelskou smlouvu 

 

  I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je spolupráce obou stran při organizaci a zajištění koncertu Hany Zagorové a 

Petra Rezka s Boom!“Bandem Jiřího Dvořáka v KD Beseda v Dačicích. 

Akce bude probíhat dne 3.4. 2017 v době od 19:00 h 

 

 

II. 

Dělba povinností při spolupořádání akce 

 
Smluvní strany se dohodly, že pro pořádání akce budou spolupracovat takto: 

 

Pořadatel prostřednictvím KD Beseda Dačice zajistí:  

- Přístup do sálu před konáním akce tak, aby mohl spolupořadatel uskutečnit veškeré přípravy na 

koncert  

- Předprodej vstupenek dle dohodnutého schématu 

- Propagaci akce – na webových stránkách, v televizi DATEL, na facebooku, v místním tisku, na 

Infocentru Dačice, výlep plakátů na plakátovacích plochách města Dačice 

- Provoz výčepu v předsálí před začátkem koncertu 

- Provoz šaten včetně potřebného personálu  

- Kontrolu vstupenek na místě  

- Úklid a přípravu sálu na akci dle odsouhlaseného schématu 

- Osvětlení a vytápění všech prostor potřebných ke konání akce 

- Technický dozor 

- Prostor pro prodej merchandise 

- Uzamykatelnou šatnu včetně sociálního zařízení pro účinkující 

- Parkovací místa pro dodávku a osobní automobil v areálu dle potřeby 

 

 

 



Spolupořadatel zajistí:  

- Předprodej vstupenek v síti ticketart.cz v dohodnutém rozsahu 

- Úhradu všech honorářů a poplatků souvisejících s konáním akce – honoráře účinkujícím, poplatky 

OSA, dopravu, ubytování, občerstvení apod. 

- Kvalitní ozvučení koncertu 

- Přípravu akce v dostatečném časovém předstihu, a to po vzájemné dohodě s KD Beseda Dačice. 

- Pomocníky na vynášení aparatury v době příjezdu kapely a bezprostředně po skončení akce 

- Materiály pro propagaci akce – plakáty, jpg soubory atd. 

 
 

III. 

Finanční vypořádání akce 

 

Spolupořadatel uhradí pořadateli nájemné za pronájem prostor KD Beseda ve výši 7.000,00 Kč a to 

v hotovosti na místě po skončení koncertu. 

 

Výtěžek ze vstupného prodaného v rezervačním systému Infocentra Dačice se dělí v poměru 92 % 

spolupořadatel, 8 % pořadatel.  

 

Finanční vypořádání bude provedeno nejpozději do 14 kalendářních dnů po skončení akce 

bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené spolupořadatelem.  

 

Pořadatel je povinen předložit spolupořadateli faktický výpis z rezervačního systému prokazující 

celkovou tržbu za prodané vstupenky. 

 

Tržby z provozu výčepu náleží pořadateli.   

 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými projevy účastníků s jejich podpisy na téže 

listině, jinak jsou změny a doplňky neplatné a neúčinné.  

Oba účastníci prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli. Oba účastníci dále prohlašují, že tato 

smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Dačicích dne …………………………. 

 

 

……………………………………     ………………………………… 

                 za pořadatele      za spolupořadatele 


